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 PROTOKÓŁ NR SP-BR.0012.2.1.2024 

z posiedzenia 

 Komisji Bezpieczeństwa Obywateli 

Rady Powiatu Wrocławskiego  
 

w dniu 5 czerwca 2024 r. 

 

Posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu Wrocławskiego (dalej: 

Komisja BO) odbyło się w Sali nr 116 A (Biuro Rady) w siedzibie Starostwa Powiatowego 

we Wrocławiu, ul. T. Kościuszki 131. Zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1), 

w posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Komisji w składzie 7 osób. Nieobecny był Pan 

Radny Marek Harasny. 

W posiedzeniu uczestniczył także p. Arkadiusz Małecki – Inspektor w Zespole ds. 

Zarządzania Kryzysowego Starostwa. 
 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11:00. 

 

Punkt 1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
 

Przewodnicząca Komisji BO Pani Barbara Kosterska otworzyła posiedzenie, przywitała 

Członków Komisji i p. A. Małeckiego, stwierdziła kworum, po czym przedstawiła porządek 

posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2023 rok w zakresie kompetencji Komisji 

Bezpieczeństwa Obywateli. Osoba referująca: p. Arkadiusz Małecki – Inspektor 

w Zespole ds. Zarzadzania Kryzysowego Starostwa. 

3. Sprawy różne. 
 

Nie wniesiono uwag do porządku obrad. 

 

Punkt 2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2023 rok w zakresie kompetencji Komisji BO.  
 

O przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego w części 

objętej kompetencją merytoryczną Komisji BO został poproszony Pan Arkadiusz Małecki - 

Inspektor w Zespole ds. Zarządzania Kryzysowego Starostwa. 

Zgodnie z przedłożonym Komisji zestawieniem (załącznik nr 2 do protokołu), Pan Inspektor 

omówił kolejno zestawienie wydatków za 2023 rok w zakresach: ochrony informacji 

niejawnych, kwalifikacji wojskowej, bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej, zarządzania kryzysowego, wydatków na funkcjonowanie Powiatowego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego, funduszu wsparcia Policji oraz Państwowej Straży 

Pożarnej.   
 

Podjęto dyskusję nad problemami związanymi z przebywaniem Uchodźców z Ukrainy 

na terenie Powiatu Wrocławskiego.  

Głos w dyskusji zabierali: Ryszard Pacholik, Przewodnicząca Barbara Kosterska, Piotr 

Łysiak, Mariusz Konopka, Andrzej Jamrozik, Beata Błońska, Arkadiusz Małecki. 
 

 

Po przedstawieniu sprawozdania i dyskusji, Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie: 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego wraz 

ze sprawozdaniem finansowym za 2023 rok w zakresie kompetencji Komisji Bezpieczeństwa 

Obywateli - przyjęcie pozytywnej opinii.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Beata Błońska, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, 

Ryszard Pacholik, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Harasny 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego wraz ze sprawozdaniem 

finansowym za 2023 rok w zakresie kompetencji Komisji BO zostało zaopiniowane 

pozytywnie. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Punkt 7. Sprawy różne. 
 

Zgłoszono sprawy: 
 

1. W związku ze zmianą kadencji Rady i powołaniem nowego składu Komisji BO, Pani 

Przewodnicząca B. Kosterska poprosiła o przeanalizowanie uchwalonego przez poprzednią 

Radę Powiatu Wrocławskiego planu pracy Komisji BO na 2024 rok i zgłaszanie 

ewentualnych uwag i propozycji do planu – za pośrednictwem Biura Rady. 
 

2. Przewodniczący Rady Pan A. Jamrozik poruszył temat zagrożeń związanych 

z przekraczaniem prędkości na drogach na terenie Powiatu Wrocławskiego. W wyniku 

dyskusji na ten temat, Pani Przewodnicząca poprosiła o przesłanie Komisji, za pośrednictwem 

Biura Rady, raportu z wyświetlaczy pomiaru prędkości dostępnego w Wydziale Dróg 

i Transportu Starostwa. 
 

3. Radny Piotr Łysiak zapytał o odpowiedź na wniosek Komisji BO (poprzedniej kadencji) 

z dnia 27.03.2024 r. zgłoszony przez Panią Radną U. Solińską- Marek, dot.  poprawy 

bezpieczeństwa mieszkańców wsi Siedlakowice i Mirosławice. Uzgodniono, że odpowiedź na 

ten wniosek zostanie przesłana do wiadomości Komisji BO przez Biuro Rady. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 11:55 Pani Przewodnicząca B. Kosterska 

zamknęła posiedzenie. 

 

Przewodnicząca Komisji  

Bezpieczeństwa Obywateli 

 

 Barbara Kosterska 

 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności. 

2. Sprawozdanie Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego z realizacji budżetu w roku 2023. 

3. Opinia Komisji BO nt. sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2023 rok. 

 

 
 

Przygotował(a): Monika Kłodnicka  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


